
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

Oggetto: Formale assunzione al bilancio di entrate finalizzate
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni
al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020 delle seguenti
entrate:

1) Risorse del PNSD per assicurare la connettività per l’accesso alla DDI da parte degli studenti meno abbienti 
Entrate 3.6.6 – RISORSE D.M. 151/2020 CONNETTIVITA’ STUDENTI MENO ABBIENTI 1.500,00

Destinazione A.3.26 –RISORSE D.M.151/2020 CONNETTIVITA’ STUDENTI MENO ABBIENTI 1.500,00

2) Finanziamento dell’U.S.R. Umbria per stipulare accordi di collaborazione con gli Enti locali e con le istituzioni
culturali, sportive e del terzo settore, per favorire il  rientro a scuola in maggior sicurezza,  l’arricchimento
dell’offerta formativa, nonché attività di approfondimento culturale, artistico, coreutico, musicale e motorio.

Entrate 3.6.7 – SOSTEGNO FINANZIARIO AI PATTI DI COMUNITA’ 195,36

Destinazione A.3.27 – PATTI DI COMUNITA’ – SECONDARIA DI 2° GRADO 195,36

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA che è autorizzato a predisporre la relativa assunzione al Programma Annuale
2020 ed i correlati atti contabili e al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto e viene pubblicato all’Albo on-
line dell’Istituzione scolastica e al Sito web per la massima diffusione.

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007784 - 14/12/2020 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2020-12-22T15:32:32+0100
	GAROFOLETTI LEANO




